O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito Cocre – Sicoob Cocre, CNPJ nº 
54.401.286/0001-46, NIRE nº 35400003669, no uso das atribuições que lhe confere no Estatuto Social, 
convoca os associados, que nesta data são de 31.026 (trinta e um mil e vinte e seis cooperados) em 
condições de votar, para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária Digital, a realizar-se por meio 
eletrônico, adotando-se o aplicativo do SICOOB MOOB como meio de participação e de deliberação, nos 
dias 28 de outubro de 2025 a 04 de novembro de 2025, 1) Em primeira convocação: